Cartaꝝ generatur in vino in fundo: r la- teribꝝ vegetis: r eſt fer vini vel aceti. **L**oco regius in capitulo de ſurditate in ſpeciali i quā. tartari qd adherēt in parietibꝝ vegetis intrinſecis: hoc notum eſt.

Canguis hirci. de ipſo dictum fuit. Nc. nō dicit hic ſi dī eſte prepatus aut nō. ſed in hoc eſt regula qd ipsum nō op̄z administrari in aliquibꝝ medicinis ſi p̄pat nō fuerit: et mod̄ ei ſt̄ eſt multipler. ſupra dī de ip̄o. in electuario de cineribꝝ fm intētione pluriꝝ doctoꝝ. etiā hic iteꝝ. volo ostēdere de mo ipſius ex auctoritate Jo. Sera. in ca. de illis in quibus generaſ lapis: r magnificatur qdā ſic inq. medicamē cū languine hirci ad do- lozem renſi r lapidē r nō eſt ei ſimile: r eſi- rabilis: r mod̄ ei ſt̄ iſte eſt quādo incipit vna dentigrari ſumaf olla noua a figulo: r funda- tur in ea aqua: r feruerat donec auferat ab ea terestreitas. deinde decolef hircus: r ac- cipiatur ex medio ſanguis qui currit ex eo in olla: et nō accipiatur primū ſanguis neq; po- ſtem eius. et diuinitam ip̄m donec coagu- letur deinde incidiamus ipsum in paruas p- tes eo exiſtente in concanitate oīe: et co- periamus ip̄m cū reti ſtricto: aut cum paſ-